
Processo de Licitações e Compras: 40/2023

Dispensa de Licitação: 26/2023

EXTRATO DE COMPRA

CONTRATADA: ROBSON MAZZINI – CNPJ: 36.547.528/0001-22.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO: AQUISIÇÃO  DE  SOFTWARE  (VMIX  –  PROFISSIONAL)  PARA  MELHORIA  DAS
TRANSMISSÕES  DAS  SESSÕES  LEGISLATIVAS  E  OUTROS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
TREMEMBÉ

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 51 GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

UNIDADE: 01 GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

01.031.0070.2148 – Manutenção das Atividades Relacionadas ao Presidente

3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação PJ

3.3.90.40.99 – Outros Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação PJ

VALOR: R$ 9.920,00 (nove mil, novecentos e vinte reais).

Tremembé, 10 de julho de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente

RICARDO ALEXANDRE DE 

TOLEDO:26483430833

Assinado de forma digital por RICARDO 

ALEXANDRE DE TOLEDO:26483430833 

Dados: 2023.07.10 09:38:56 -03'00'


	Processo de Licitações e Compras: 40/2023
	EXTRATO DE COMPRA
	CONTRATADA: ROBSON MAZZINI – CNPJ: 36.547.528/0001-22.

